ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 администрации сельского поселения «Выльгорт»

       «Выльгорт» сикт овмöдчöминлöн администрацияса

    ШУÖМ

от 7 февраля 2025 года                                                                                                    № 02/95
	[bookmark: _Hlk87610125][bookmark: _Hlk124176005][bookmark: _Hlk87608893]О признании объекта самовольной постройкой (нежилое строение в деревянном исполнении), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 11:04:1001002:780

Руководствуясь главой 6.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», утвержденными решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28.06.2018 № 29/6-5, администрация сельского поселения «Выльгорт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать объект недвижимости (нежилое строение в деревянном исполнении) самовольной постройкой, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 11:04:1001002:780 по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, в связи с возведением (созданием) без получения на это необходимых согласований, разрешений.
2.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации сельского поселения «Выльгорт» (О.С. Урсюзева).
[bookmark: _Hlk124176137]3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Руководитель администрации
сельского поселения «Выльгорт»                                                                          Е.В. Доронина